
 
Prohlášení zákonných zástupců dítěte 

Bezinfekčnost 
 
 
 
Prohlašuji, že 
  
dítě: .......................................................  
 
narozené dne: ........................................  
 
bytem trvale: ......................................................................................................................................  
 
je způsobilé zúčastnit se pobytu na letním táboře v Hluboké u Skutče v termínu 9.7.-21.7.2023. 
Prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném znění, 
že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu, dítě nejeví 
známky akutního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní 
opatření. Není mi též známo, že by v posledních 30 dnech byl v zahraničí v žádném státě v té době 
zasaženém virem COVID 19, nejsem si vědom, že by v posledních 30 dnech přišlo do styku s 
osobou, u které bylo diagnostikováno onemocnění virem COVID 19, nemělo a nemá zvýšenou 
teplotu ani dýchací potíže a nepociťuje ani žádné jiné příznaky přenosné choroby.  
 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo 
pravdivé.  
 
 
 
 
V ...................................  
 
Dne ................................                                                      ………………………………………  
                                                                                              Jméno a podpis zákonného zástupce:  
 
 
 
                                                                                                    
 
 
Poznámka:  
Prohlášení musí byt vyplněno a datováno k prvnímu dnu tábora a dítě je odevzdá spolu se zdravotním průkazem 
při příchodu na tábor. 


